
Město Česká Kamenice 

FINANČNÍ VÝBOR 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 

 

Zápis o jednání finančního výboru dne 18.6.2025 
 

Datum konání: 18.6. 2025 

Přítomni: Kellner, Bašta, Kejval, Horký 

Omluveni: Trylč 

Hosté: Volfová 

Program 
 

1. Zahájení 
− Jednání finančního výboru zahájil předseda FV p. Kellner přivítáním přítomných členů 

finančního výboru včetně přizvaných. Výbor je tak usnášeníschopný v počtu 4 osob. 
2. Schválení programu jednání 

− Všichni přítomní členové finančního výboru souhlasili s navrženými body programu. 
3. Závěrečný účet města za rok 2024 

− Členům FV byl předložen návrh závěrečného účtu města za rok 2024 součástí byl i 
výsledek přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 realizovaný firmou VS AUDIT, 
s.r.o. 

− Hospodářský výsledek města za rok 2024 byl 26 069 596,59Kč, stav finančních prostředků 
na běžných účtech 6 367 073,91Kč. Podíl pohledávek na rozpočtu 2,63 %, podíl závazků na 
rozpočtu 12,99 %. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku města byl 2,42 %. 
procento zadluženosti města 33,19 % ze zákonně přípustných 60 % (v roce 2023 byl tento 
podíl 16,17 %) 

− Při přezkumu hospodaření města nebyly zjištěny žádné chyby ani nedostatky, nebyla 
zjištěna taková rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření města. 

− Příspěvkové organizace města: 6 příspěvkových organizací skončilo v roce 2024 
s kladným hospodářským výsledkem a jedna se záporným (Domov pro seniory a 
pečovatelská služba – 243 653,37 Kč) 

− Usnesení: Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit Závěrečný účet 
města za rok 2024 se souhlasem s celoročním hospodařením bez výhrad. 

− Doporučení: FV lépe řídit likviditu města. Dále pak vzhledem k výši a množství dotací, 
které město využívá, soustředit se na dodržování všech podmínek poskytovatelů dotací. 

− Pro: 4; Proti: 0 
− Usnesení bylo přijato 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 2 
 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Termín dalšího jednání finančního výboru stanoven na: 17.09.2025   

Zapsal(a): Ing. Jitka Volfová  

Schválil(a): Michal Kellner  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

